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STOWARZYSZENIE
"BEZPIECZENSTWO
DZIECKA"
(BYDGOSZCZ 85-088,
SKLODOWSKIEJ-
CURIE 56A)

‘W ramach zadania zostana

- 10 dniowe kolonie dla 45
dzieci z rodzin bedacych w

ados¢ z bycia

przeprowadzone
nastepujace dzialania:

sytuacjach kryzysowych
(bieda, wiclodzictnosc,
alkoholizm, przemoc) w
Odrodku Wypoczynkowo
Kolonijnym Sawa w
Stegnie, - polkolonie (2
turnusy po 10 dni
roboczych kazdy) dla 30
dzieci ogolem: zajecia bedg
trwaly 5 godzin dziennie |
dzieciom zostanie
zapewniony gorgey posilek,
napoje, slodycze.-
prowadzenie $wietlicy
srodowiskowej dla 15 dzieci
w okresie wrzesien-
grudzien 2017 r., zajecia 5
razy w tygodniu po 4
godziny. dzieciom zostanie
zapewniona pomoc
psychologa, ktory
poprowadzi trening
umiejetnosei spolecznych
dla dzieci Dla dzieci

1.06.2017-
312207

kolonie — 45
dzieci
polkolonie - 30
dzieci
Swietlica -15
dzieci
razem = 90
dzieci

84 250.00

51 000

51 000

21250

12 000

60.53

90

3L

CARITAS DIECEZJI

BYDGOSKIEJ
(BYDGOSZCZ 85-819,
CIENISTA 2)

wartosci - kolonie
Caritas Diecezji
Bydgoskiej 2017

W ramach zadania zostanie
zorganizowany 14-dniowy
(13 noclegéw) turnus
kolonijny dla 90
uczestnikow ze szkol
podstawowych i gimnazjum
- dzieci z ubogich rodzin z
terenu wojewddztwa
kujawsko-pomorskiego w
Osrodku Skaut w Ustce.
Uczestnikom zostanie
zapewniony ransport,
nocleg, pelne wyzywienie,
program rekreacyjny.
wychowawezy 1
profilaktyczny, np. zajgcia
sportowe, piesze wycieczki
po okolicy, rejs statkiem,
warszlaty profilaktyczne (z
zakresu uzaleznief,
zachowan asertywnyeh),
wycieczki autokarowe,

15.05.2017-
7.07.2017

90

120 697.00

51 300,00

51 300.00

54 277.00

15 120,00

42.50

TAK

84

Iy Q/QN@%
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PARAFIA
RZYMSKOKATOLICK
A PW. NAWIEDZ

NMP W
MARKOWICACH
(MARKOWICE 88-320, -
5)

ezpieczne schronien

Celem zadania jest
zapewnienie w okresie
czerwiec-grudzien wyzywienia
1 srodkow czystoscr dla 15
bezdomnych mezczyzn
uzaleznionych od alkohol
oraz innych srodkow
psychoaktywnych po terapii
tworzacych Wspolnote
Skandal Krzyza”

1.06.2017-
31.12.2017

34725

7000

1 500

80,34

Pod
glosowanie
komisji

88

BYDGOSKIE
STOWARZYSZENIE
PRZYIACIOL
CHORYCH NA
FENYLOKETONURIE
(BYDGOSZCZ 85-119,
NOWA 28/2)

Biesiada PKU na
Wawelu —
warsztaty

edukacyjno-
kulinarne dla
dziect 1 mtodziezy

z fenyloketonuria

z elementami
historii
i edukacji
zdrowotnej

WV TOITTACTT ZERTdTa ZOSTaTy
zorganizowane i
przeprowadzone wyjazdowe
warsztaty edukacyjno-
kulinarne w Krakowie w
dniach 15-18 czerwea br. dla
podopiecznych
Stowarzyszenia. Podczas
spotkania uczestnicy wezma
udzial w wycieczkach do
Wadowic, Wieliczki,
zwiedzamu Krakowa, spedza
czas w Parku Rozrywki
Energylandia w Zatorze. Celem
ia jest pomoc w
rozwigzaniu problemow dnia
codziennego zwigzanych ze
stosowaniem przez osoby
przewlekle chore diety
niskobialkowe) poprzez
przedstawienie nowosci
kulinarnych, rozwijania
umiejetnosci planowama diety
Wsrod adresatow zadania sg
rowniez osoby
mepelnosprawne ntelektualnme

wymagajace stalej obecnoser
ey

15.05.2017-
30.12.2017

48 asdb, w tym
22 osoby chore
na
fenvloketonung
i 26 opickunéw

39176.20

18 114.00

18 114,00

20 157.20

905.00

0,00

46.24

Pod
glosowani
¢ komi

98

19.

INOWROCLAWSKIE
STOWARZYSZENIE
POMOCY DZIECIOM Z
USZKODZENIEM
MOZGU
(INOWROCLAW 88-
100, ARMII KRAJOWE]
12)

Cheemy by¢
zdrowi, sprawni i
samodzielni

Zadanie przeznaczone dla
dzieci, mlodziezy 1 osob
dorostych niepetnosprawnych
ruchowo. Glownym celem
zadama jest zwigkszenie
dostgpnosci do przywracanma
sprawnosci — fizveznej,
spoleczne; 1 psychiczne)
mezbedne) do poprawy stanu
zdrowia (usprawnienie
ruchowe, terapia zajgelowa,
rekreacja, doradztwo. terapia

psychologiczna)

01.06.2017 -
31.12.2017

23 520.00

19 320.00

19 320.00

2 400.00

1 800.00

82.14

Pod
glosowani
¢ komisji

97
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Celem zadania jest
zaspokajenie podstawowych
potrzeb 0s6b bezdomnych

i zagrozonych bezdomnoscia
poprzez:. wydawanie goracego
positku dla 150 osob przez 6
dni w tygodniu, jednodniowy
wyjazd turystyczno-

fid integracyjny do patacu
Podstawowe Sl
w:“.“__mnchw .Wm_vm_ﬂuﬁwwx formy wspierania Mm”“_”_,u_””._:“q“ﬂ:r_ SONM_QE 15.06.2017 Pod
36. ,:w,_,.vn.om.xn.m 95.405 0s0b bezdomnych |Gostyniu dla 50 osab, m.:. _N.NE.__.. 150 56 120,00 53120.00 43 967,00 0.00 3 000,00 94.65| glosowani 92
KORONOWSKA 14) : i zagrozonych |mozhwosc skorzystama przez AR ¢ komisji
bezdomnoscia | !50 osob z kapieli 1 pomocy
higienicznej, udzielanie
wsparcia materialnego
w postaci zywnosci, dla 10
0s0b odzi obuwia,
wydawame paczek dla 150
osob na Swigta Bozego
Narodzenia, wydawanie dla 50
osob lekow, srodkow
opatrunkowych.
ZGROMADZENIE 80 700,00 68 800.00 68 800.00 5 600,00 6 300.00 85,25
wm\mohmxcwz g (Dismswetlics: Ma .aom:,mm_m__n___mmwmh_wﬂ”_ﬂ.m_ﬁ
WINCENTEGO A _S..m 4 mﬁ.:._m..... wieku 6-15 lat. Sa to zajecia
PAULO PROWINCIA  |ANHmacyjny wyréwnawcze, art. -sportowe,
CHELMINSKO- program socjolterapeutyczne, 50 0sob (6-15
POZNANSKA reintegracji dzieci [komputerowe, kuliname fat). 1 15 osob ( Pod
(CHELMNO 86-200, z terenu Miasta  |logopedyczne oraz od 01.06.2017 r.|  13-20 lat) glosowani
s DOMINIKANSKA 40)  |Chelmna poradnictwo dla rodzicow. do 31.12.2017 r.|lacznie 65 0s0b € komis 95

{
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